

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 18/03/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 62 / 2014 Licitação: 32/2014- PR						
1	06-01-0681	MEDALHAS PERSONALIZADAS C-FITAS EM LATÃO MEDINDO 40mm COM ADESIVOS AUTO COLANTES NA FRENTE E COSTAS DE 25MM CADA (M040-DO	UN	2.000,000	4,95	9.900,00
2	06-01-0680	MEDALHAS PERSONALIZADAS C-FITAS EM LATÃO MEDINDO 50mm COM ADESIVOS AUTO COLANTES NA FRENTE E COSTAS DE 25MM CADA(M050-DO	UN	2.000,000	6,95	13.900,00
3	06-01-0675	MEDALHAS PERSONALIZADAS C-FITAS EM LATÃO MEDINDO 63 MM COM GRAVAÇÃO NA FRENTE E COSTAS	UN	3.000,000	7,95	23.850,00
4	06-01-0677	PLACAS E ESTATUETAS DE MODALIDADES 10,3 CM DOURADA (CV-DO-010)	UN	180,000	15,50	2.790,00
5	06-01-0679	PLACAS E ESTATUETAS DE MODALIDADES 19 CM COM ADESIVOS DE 10 CM CADA DOURADO (RM-DO-192	UN	20,000	18,95	379,00
6	06-01-0672	PLACAS E ESTATUETAS DE MODALIDADES MEDINDO 7,8 CM DOURADA (UC-DO-)	UN	20,000	18,50	370,00
7	06-01-0676	TROFÉU EM LATÃO COM BASE DE POLIETILENO 48 CM-COR DOURADA COM VERDE, GRAVAÇÃO NA PARTE INFERIOR E SUPERIOR (400631)	UN	180,000	99,95	17.991,00
8	06-01-0678	TROFÉU EM LATÃO COM BASE DE POLIETILENO MEDINDO 147 CM COR DOURADO COM ROYAL- COM GRAVAÇÃO NA BASE INFERIOR (200 413)	UN	20,000	497,50	9.950,00
9	06-01-0674	PLACAS E ESTATUETAS DE MODALIDADES MEDINDO 13,5 CM DOURADA (3010 XD-DO)	UN	20,000	17,35	347,00
10	06-01-0673	TROFÉU EM LATÃO COM BASE DE POLIETILENO MEDINDO 153 CM COM GRAVAÇÃO (100213-DO)	UN	20,000	649,95	12.999,00
11	06-01-0671	TROFÉU EM LATÃO COM BASE DE POLIETILENO MEDINDO 167 CM COM GRAVAÇÃO (100212-DO	UN	20,000	689,95	13.799,00
TOTAL DO PROCESSO:						106.275,00
TOTAL:						106.275,00